
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

 средняя общеобразовательная школа № 7  

имени Евдокии Давыдовны Бершанской  

__________________________________________________________________ 

 350912,  г.Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской, 372,  ИНН 2312053379, ОГРН 

1032307160830 тел.\факс (861) 2276649, e-mail: school7@ kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022 г.                                                                                № ____ 

 

Об утверждения расписания внеурочной деятельности в классах,  

реализующих ФГОС на 2022-2023 учебный год. 

 

   В целях создания эффективных условий для воспитания и социализации 

обучающихся 1-9 классов в условиях реализации федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования (ФГОС ООО) и 

федерального государственного образовательного стандарта начального общего 

образования (ФГОС НОО)   в МАОУ СОШ №7 в 2022 – 2023 учебном году  

П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Утвердить расписание внеурочной деятельности учащихся на 2022-2023 

учебный год (Приложение 1) 

2. Дематьевой Ю.А. заместителю директора МАОУ СОШ №7 осуществлять 

контроль за реализацией внеурочной деятельности. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор  МАОУ СОШ №7                                          И.Г. Левицкая 

 
С приказом ознакомлены: 

Зоцикова Я.П. 

Стафеева А.С. 

Болотова Е.В. 

Халилова Н.Р. 

Шевченко Н.П. 

Кобзева В.А. 

Опейкина А.Г. 

Компанеец К.А. 

Свиридова Е.В. 

Прудникова О.В. 

Газарова О.С. 

Ксенофонтова А.Д. 

Чувилко У.А. 

Литовка Е.С. 

Пестов С.Л. 

Дематьева Ю.А. 

Крыжановская Т.Н. 

Дьяченко Н.И. 

Коломиец О.Н. 

Ковальчевская Д.С. 

Рева Д.Н. 

Мишнева А.А. 



 





 

 Приложение №1 

 к приказу №___ от 01.09.2022г 

 

Расписание внеурочной занятости учащихся МАОУ СОШ № 7 города Краснодара 

на 2022-2023 учебный  год 
Наименование 

внеурочной 

занятости\ 

направление 

 

Источник 

финансирова

ния каждого 

кружка 

 

КЛАСС 

Место 

проведени

я 

 

Понедельн

ик 

Вторни

к 

Сре

да 

Четве

рг 

Пятни

ца 

Суббот

а 

Воскресе

нье 

Ф.И.О. 

преподавате

ля\ 

должность  

  Время проведения  

Основное общее образование (5-9 классы) 
Краеведческий 

туризм Спортивно-

оздоровительное 

Федеральные 
субсидии 

Паралле

ль  

5-х 

классов 

Спортивн

ый зал  

 

  13.50-
14.30 

    Дьяченко 

Н.И.,  

учитель 

физической 

культуры 

Краеведческий 

туризм Спортивно-

оздоровительное 

Федеральные 

субсидии 
Паралле

ль  

6-х 

классов 

Спортивн

ый зал  

 

  12.10-

12.50 

    Дьяченко 

Н.И.,  

учитель 

физической 

культуры 

Основы финансовой 

грамотности 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
9 А Каб№ 10 14.40       Стафеева 

А.С.,  

учитель 

истории, 

обществозна

ния 

Практикум по 

геометрии 

Интеллектуальное 

Федеральные 

субсидии 
Каб №1     13.50 - 

14.30 

  Газарова 

О.С., 

учитель 

математики 

Урок Мужества Федеральные  Каб №10  13.50 –      Стафеева 



субсидии 14.30 А.С.,  

учитель 

истории, 

обществозна

ния 

Разговор о важном 

Социальное 

 

Федеральные 
субсидии 

Каб №10 13.50 – 14.30       Стафеева 

А.С., 

учитель 

истории и 

обществозна

ния 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 
субсидии 

Каб №10 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Стафеева 

А.С., 

учитель 

истории и 

обществозна

ния 

Основы Финансовой 

грамотности 

Социальное 

Федеральные 
субсидии 

 

9 К 

Музейная 

комната 

   13.00 – 
13.40 

   Стафеева 

А.С.,  

учитель 

истории, 

обществозна

ния 

Практикум по 

геометрии 

Интеллектуальное 

Федеральные 
субсидии 

Каб №8 13.00 – 13.40       Газарова 

О.С., 

учитель 

математики 

Традиционная 

культура кубанского 

казачества 

Общекультурное 

 

Федеральные 

субсидии 
Музейная 

комната 

Интенсив:  31.10 (4ч.), 01.11 (4ч), 2.11 (4ч), 3.11 (2ч), 20.03 (4ч), 21.03 (4ч), 

22.03 (4ч), 23.03 (4ч), 24.03 () 
Стафеева 

А.С.,  

учитель 

истории, 

обществозна

ния 

Основы 

православной 

культуры 

Федеральные 

субсидии 
Музейная 

комната 

    14.40 – 

15.20 

  Стафеева 

А.С.,  

учитель 



Духовно-

нравственное 

 

истории, 

обществозна

ния 

История и 

современность 

кубанского 

казачества 

Общекультурное 

Федеральные 
субсидии 

Музейная 

комната 

    13.50-
14.30 

  Стафеева 

А.С.,  

учитель 

истории, 

обществозна

ния 

Строевая 

подготовка 

Спортивно-

оздоровительное 

Федеральные 
субсидии 

Спортивн

ый зал  

 

     12.10 – 
12.50 

 Пестов С.Л., 

преподавате

ль-

организатор 

ОБЖ 

Урок мужества 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
 Каб №8      11.20 – 

12.00 

 Крыжановск

ая Т.Н.  

учитель 

химии 

Разговор о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №8 13.50 – 14.30       Крыжановск

ая Т.Н, 

учитель 

химии 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №8 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Крыжановск

ая Т.Н, 

учитель 

химии 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
8Б Музейная 

комната 

   12.10 – 

12.50 

   Дематьева 

Ю.А..,  

учитель 

биологии 

Практикум по 

геометрии 

Интеллектуальное 

Федеральные 

субсидии 
Каб №1   12.10 

– 
12.50 

    Газарова 

О.С., 

учитель 

математики 

Разговор о важном Федеральные  Каб №2 13.50 – 14.30       Дематьева 



Социальное 

 

субсидии Ю.А., 

учитель 

биологии 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 
субсидии 

Каб №2 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Дематьева 

Ю.А., 

учитель 

биологии 

Урок мужества 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
8А Музейная 

комната 

     11.20 – 

12.00 

 Мишнева 

А.А.  учитель 

русского 

языув и 

литературы 

Практикум по 

геометрии 

Интеллектуальное 

Федеральные 
субсидии 

Каб №1    12.10 – 
12.50 

   Газарова 

О.С., 

учитель 

математики 

Разговор о важном 

Социальное 

 

Федеральные 
субсидии 

Каб №12 13.50 – 14.30       Мишнева 

А.А., учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №12 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Мишнева 

А.А., учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
 

7 К 

8 каб     12.10 – 

12.50 

  Крыжановск

ая Т.Н, 

учитель 

химии 

Традиционная 

культура кубанского 

казачества 

Общекультурное 

 

Федеральные 

субсидии 
 8 каб Интенсив:  31.10 (4ч.), 01.11 (4ч), 2.11 (4ч), 3.11 (2ч), 20.03 (4ч), 21.03 (4ч), 

22.03 (4ч), 23.03 (4ч), 24.03 (4ч) 
Чувилко У.А. 

, учитель 

истории и 

обществозна

ния 



Основы 

православной 

культуры 

Духовно-

нравственное 

 

Федеральные 

субсидии 
 2 каб   11.20 

– 
12.00 

    Чувилко У.А. 

, учитель 

истории и 

обществозна

ния 

История и 

современность 

кубанского 

казачества 

Общекультурное 

Федеральные 

субсидии 
 Музейная 

комната 

  12.10 

– 
12.50 

    Чувилко У.А. 

, учитель 

истории и 

обществозна

ния 

Строевая 

подготовка 

Спортивно-

оздоровительное 

Федеральные 
субсидии 

 Спортивн

ый зал  

 

 17.55 – 
18.35 

   12.10 – 
12.50 

 Пестов С.Л., 

преподавате

ль-

организатор 

ОБЖ 

Разговор о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
 Каб №8 13.50 – 14.30       Крыжановск

ая Т.Н, 

учитель 

химии 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №8 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Крыжановск

ая Т.Н, 

учитель 

химии 

Разговор о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
7 А Каб №12 13.50 – 14.30       Рева Д.Н., 

учитель 

английского 

языка 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
Каб №12     13.00 – 

13.40 

  Рева Д.Н., 

учитель 

английского 

языка 

Мой выбор 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
Каб № 12 13.00-13.40       Никульников

а В.П., 

педагог-



психолог 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 
субсидии 

Каб №12 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Рева Д.Н., 

учитель 

английского 

языка 

Мой выбор 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
6 А Каб№ 12 13.00 – 13.40       Никульников

а В.П. 

социальный 

педагог 

Разговор о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб№ 1 13.50 – 14.30       Коломиец 

О.Н., 

социальный 

педагог 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
Каб № 1     13.00-

13.40 

  Коломиец 

О.Н., 

социальный 

педагог 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
 Каб №10 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Коломиец 

О.Н., 

социальный 

педагог 

Финансовая 

математика/Финанс

овая грамотность 

Общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 

субсидии 
6 Б Каб№ 11 17.55-18.35       Ксенофонто

ва А.Д., 

учитель 

математики 

Разговор о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб№ 11 13.50 – 

14.30 

      Дьяченко 

Н.И., 

учитель 

физической 

культуры 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
Каб № 11    17.55-

18.35 

   Дьяченко 

Н.И., 

учитель 



физической 

культуры 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №11 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Дьяченко 

Н.И., 

учитель 

физической 

культуры 

Строевая 

подготовка 

Спортивно-

оздоровительное 

Федеральные 
субсидии 

6 К Музейная 

комната 

 13.00-
13.40 

     Пестов С.Л., 

учитель 

ОБЖ 

Основы 

православной 

культуры 

Духовно-

нравственное 

 

Федеральные 
субсидии 

Музейная 

комната 

    12.10-
12.50 

  Чувилко 

У.А., 

учитель 

истории и 

обществозна

ния 

История и  

современность 

кубанского 

казачества 

Общекультурное 

Федеральные 

субсидии 
Музейная 

комната 

   12.10-

12.50 

   Чувилко 

У.А., 

учитель 

истории и 

обществозна

ния 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
     17.55-

18.35 

  Чувилко 

У.А., 

учитель 

истории и 

обществозна

ния 

Разговор о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб№ 11 13.50 – 14.30       Чувилко 

У.А., 

учитель 

истории и 

обществозна

ния 



Традиционная 

культура кубанского 

казачества 

Общеинтеллектуальн

ое направление 

Федеральные 

субсидии 
 Интенсив:  20.09 (4ч), 21.03 (4ч), 22.03 (4ч), 23.03 (4ч), 24.03 (4ч), 31.10 (4ч), 

01.11 (4ч), 02.11 (4ч), 03.11 (4ч)  
Чувилко 

У.А., 

учитель 

истории и 

обществозна

ния 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
 Каб №10 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Чувилко У.А. 

учитель 

истории и 

обществозна

ния 

Профориентационн

ые занятия / 

Читательская 

грамотность 
Общеинтеллектуальн

ое направление 

Федеральные 
субсидии 

5 А 10 каб  13.00-
13.40 

     Ковальчевск

ая Д.С., 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Основы финансовой 

грамотности/Естеств

енно-научная 

грамотность 

Общеинтеллектуальн

ое направление 

Федеральные 
субсидии 

Каб 13   13.00-
13.40 

    Ковальчевск

ая Д.С., 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Основы финансовой 

математики 

/Математическая 

грамотность 
Общеинтеллектуальн

ое направление 

Федеральные 
субсидии 

 9 каб    13.00-
13.40 

   Кснофонтов

а  А.Д., 

учитель 

математики 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 
субсидии 

Каб № 11  
 

13.00-
13.40 

  13.00- 
123.40 

  Ковальчевск

ая Д.С., 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Разговоры о важном Федеральные Музейная 13.50 – 14.30       Ковальчевск



Социальное 

 

субсидии комната ая Д.С., 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 
субсидии 

Каб №11 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Ковальчевск

ая Д.С., 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Профориентационн

ые занятия / 

Читательская 

грамотность 
Общеинтеллектуальн

ое направление 

Федеральные 
субсидии 

5 Б Каб № 10    13.00-
13.40 

   Ковальчевск

ая Д.С., 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Основы финансовой 

грамотности/Естеств

енно-научная 

грамотность 

Общеинтеллектуальн

ое направление 

Федеральные 
субсидии 

 Каб № 8   16.20-
17.00 

    Ксенофонто

ва А.Д., 

учитель 

математики 

Основы финансовой 

математики 

/Математическая 

грамотность 
Общеинтеллектуальн

ое направление 

Федеральные 
субсидии 

 Каб № 10   15.30-
16.10 

    Ксенофонто

ва А.Д., 

учитель 

математики 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
 Каб № 2  

 

 13.00-

13.40 

 13.00- 

123.40 

  Ксенофонто

ва А.Д., 

учитель 

математики 

Разговоры о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
 Каб № 2 13.50 – 14.30       Ксенофонто

ва А.Д., 

учитель 



математики 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 
субсидии 

 Каб №2 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Ксенофонто

ва А.Д., 

учитель 

математики 

Начальное общее образование (1-4 классы) 
Разговоры о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
 

 

 

4А 

Каб №6 13.50 – 14.30       Свиридова 

Е.В.,  

учитель 

начальных 

классов 

Школьный театр 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
Каб №6  12.10-

13.50 

     Свиридова 

Е.В.,  

учитель 

начальных 

классов 

Разговор о 

профессиях/ Основы 

финансовой 

грамотности 

Общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 

субсидии 
Каб №6   17.55-

18.35 

    Свиридова 

Е.В.,  

учитель 

начальных 

классов 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 
субсидии 

Каб№6    17.10-
17.50 

   Свиридова 

Е.В.,  

учитель 

начальных 

классов 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №6 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Свиридова 

Е.В., учитель 

начальных 

классов 

Разговоры о важном 

Социальное 

Федеральные 
субсидии 

4Б Каб №9 13.50 – 14.30       Халилова 

Н.Р.  



 учитель 

начальных 

классов 

Разговор о 

профессиях/ Основы 

финансовой 

грамотности 

Общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 
субсидии 

Каб №9   17.55-
18.35 

    Халилова 

Н.Р.  

учитель 

начальных 

классов 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 
субсидии 

 Каб №9    17.10-
17.50 

   Халилова 

Н.Р.  

учитель 

начальных 

классов 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №9 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Халилова 

Н.Р., 

учитель 

начальных 

классов 

Строевая 

подготовка 

Спортивно-

оздоровительное 

Федеральные 
субсидии 

4К Спортивн

ый зал  

 

  13.50-
14.30 

    Пестов С.Л., 

преподавате

ль-

организатор 

ОБЖ 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 
субсидии 

Каб№7    17.55-
18.35 

   Шевченко 

Н.П., 

учитель 

начальных 

классов 

Разговоры о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №7 13.50 – 14.30       Шевченко 

Н.П., 

учитель 

начальных 

классов 

История и культура Федеральные Каб№7     17.10-   Шевченко 



кубанского 

казачества 

Общекультурное 

 

субсидии 17.50 Н.П., 

учитель 

начальных 

классов 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №7 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Шевченко 

Н.П., 

учитель 

начальных 

классов 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 
субсидии 

3Б Каб№4    17.10-
17.50 

   Опейкина 

А.Г., учитель 

начальных 

классов 

Разговоры о важном 

Социальное 

 

Федеральные 
субсидии 

Каб №4 13.50 – 14.30       Опейкина 

А.Г., учитель 

начальных 

классов 

Разговор о 

профессиях / 

Основы финансовой 

грамотности 

Общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 
субсидии 

Каб №6   17.55-
18.35 

    Опейкина 

А.Г., учитель 

начальных 

классов 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №6 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Опейкина 

А.Г.,  

учитель 

начальных 

классов 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
3А Каб№3    17.10-

17.50 

   Болотова 

Е.В.  учитель 

начальных 

классов 

Разговоры о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №3 13.50 – 14.30       Болотова 

Е.В.  учитель 

начальных 

классов 



Шахматы 

Общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 

субсидии 
Каб №3  17.55-

18.35 

     Болотова 

Е.В.  учитель 

начальных 

классов 

Разговор о 

профессиях / 

Основы финансовой 

грамотности 

Общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 

субсидии 
Каб №3   17.55-

18.35 

    Болотова 

Е.В.  учитель 

начальных 

классов 

ЮИД 

Спортивно-

оздоровительное 

Федеральные 

субсидии 
 Каб №3    13.00-

13.40 

   Болотова 

Е.В.  учитель 

начальных 

классов 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №3 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Болотова 

Е.В.,  

учитель 

начальных 

классов 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 
субсидии 

2А Каб№3    11.20-
12.00 

  Кобзева В.А,  

учитель 

начальных 

классов 

Разговоры о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №3 08.00 – 08.40       Кобзева В.А,  

учитель 

начальных 

классов 

Разговор о 

профессиях / 

Основы финансовой 

грамотности 

Общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 

субсидии 
 Каб №3   12.10-

12.50 

    Кобзева В.А,  

учитель 

начальных 

классов 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

Федеральные 

субсидии 
Каб №4 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Кобзева В.А,  

учитель 

начальных 



ое 
 

классов 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
2Б Каб№9    11.20-

12.00 

   Халилова 

Н.Р.  

учитель 

начальных 

классов 

Разговоры о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №9 08.00 – 08.40       Халилова 

Н.Р.  

учитель 

начальных 

классов 

Разговор о 

профессиях / 

Основы финансовой 

грамотности 

Общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 

субсидии 
 Каб №9   12.10-

12.50 

    Халилова 

Н.Р.  

учитель 

начальных 

классов 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №9 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Прудникова 

О.В.  

учитель 

начальных 

классов 

Урок мужества 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
2К Каб№7    11.20-

12.00 

   Шевченко 

Н.П.  

учитель 

начальных 

классов 

Разговоры о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №7 08.00 – 08.40       Шевченко 

Н.П.  

учитель 

начальных 

классов 

История и культура 

кубанского 

Федеральные 
субсидии 

Каб№7   12.10-
12.50 

    Шевченко 

Н.П., 



казачества 

Общекультурное 

 

учитель 

начальных 

классов 

Строевая 

подготовка 

Спортивно-

оздоровительное 

Федеральные 
субсидии 

Спортивн

ый зал  

 

 12.10-
12.50 

     Пестов С.Л., 

преподавате

ль-

организатор 

ОБЖ 

Основы 

православной 

культуры 

Духовно-

нравственное 

 

Федеральные 

субсидии 
 Каб№7     11.20-

12.00 

  Шевченко 

Н.П., 

учитель 

начальных 

классов 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №7 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Шевченко 

Н.П.,  

учитель 

начальных 

классов 

Урок мужества 

Социальное 

Федеральные 
субсидии 

1А Каб№6    13.00-
13.50 

   Компанеец 

К.А.  

учитель 

начальных 

классов 

Разговоры о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №6 08.00 – 08.40       Компанеец 

К.А.  

учитель 

начальных 

классов 

Разговор о 

профессиях / 

Основы финансовой 

грамотности 

Общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 

субсидии 
Каб №6   11.20-

12.00 

    Компанеец 

К.А.  

учитель 

начальных 

классов 

Читательская Федеральные Каб №6  12.10-      Компанеец 



грамотность / 

Математическая 

грамотность 

Общеинтеллектуальн

ое 

субсидии 12.50 К.А.  

учитель 

начальных 

классов 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 
субсидии 

Каб №6 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Компанеец 

К.А.  

учитель 

начальных 

классов 

Урок Мужества 

Социальное 

Федеральные 

субсидии 
1Б Каб№5    12.10-

12.50 

   Литовка 

Е.С.  

учитель 

начальных 

классов 

Разговоры о важном 

Социальное 

 

Федеральные 
субсидии 

Каб №5 08.00 – 08.40       Литовка 

Е.С.  

учитель 

начальных 

классов 

Разговор о 

профессиях / 

Основы финансовой 

грамотности 

Общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 

субсидии 
 Каб №5   12.10-

12.50 

    Литовка 

Е.С.  

учитель 

начальных 

классов 

Читательская 

грамотность / 

Математическая 

грамотность 

Общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 

субсидии 
Каб №5  13.00-

13.40 

     Литовка 

Е.С.   

учитель 

начальных 

классов 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 

субсидии 
Каб №5 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Литовка 

Е.С.  

учитель 

начальных 



 классов 

Урок мужества 

Социальное 

Федеральные 
субсидии 

1В Каб№4    12.10-
12.50 

   Прудникова 

О.В.  

учитель 

начальных 

классов 

Разговоры о важном 

Социальное 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №4 08.00 – 08.40       Прудникова 

О.В.  

учитель 

начальных 

классов 

Разговор о 

профессиях / 

Основы финансовой 

грамотности 

Общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 
субсидии 

 Каб №4   12.10-
12.50 

    Прудникова 

О.В.  

учитель 

начальных 

классов 

Читательская 

грамотность / 

Математическая 

грамотность 

Общеинтеллектуальн

ое 

Федеральные 
субсидии 

Каб №4  13.00-
13.40 

     Прудникова 

О.В.  

учитель 

начальных 

классов 

Безопасные дороги 

Кубани 

общеинтеллектуальн

ое 

 

Федеральные 

субсидии 
Каб №4 30.09, 28.10, 25.11, 23.12, 27.01, 17.02, 31.03, 28.04, 19.05 Прудникова 

О.В.  

учитель 

начальных 

классов 

 

 

 
                                      

 

 


		2022-12-07T17:55:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ БЕРШАНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




